Classements par catégorie :

Ski-alpinisme

Accueil | Calendrier | Résultat | Réglementl Club | Equipe de France | Organisation | Presse

Coupe de France 2022

JEUNES : U16 Masculin | U16 Féminin | U18 Masculin | U18 Féminin | U20 Masculin | U20 Féminin

SENIORS : U23 Hommes | U23 Dames | Senior Hommes | Senior Dames | Master Hommes | Master Dames

A lire : Coupe de France, mode d'emploi

Classement

Nom

1 - GINDRE

2 - AVANTURIER

3 - IRATZOQUY

4 - MATTANA

5- DAVID

6 - PUSSET

7 - GARNIER

8 - TONSO

9 - MANIGAUD
10 - SINFREU ALDUNCIN
11 - ANSELMET
12 - LAMBERT
13 - BAUSSERON
14 - VOGT
15 - SANTAL

Prénom
Perrine
Aurelie
Marie Charlotte
Mallaurie
Clémence
Maélys
Alexandra
Justine
Laurie
Andrea
Manon
Helena
Alice
Chloé
Pyréne

Points
635.00
571.00
518.00
462.50
432.50
401.00
337.50
330.00
314.50
218.50
179.00
144.00
111.00

92.00

85.00
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