## Ski-alpinisme

Accueil | Calendrier | Résultat | Réglement | Club | Equipe de France | Organisation | Presse

## Coupe de France 2022

## Classements par catégorie :

JEUNES : <u>U16 Masculin | U16 Féminin | U18 Masculin | U18 Féminin | U20 Masculin | U20 Féminin | U20 Féminin | U20 Féminin | U20 Féminin | SENIORS : U23 Hommes | U23 Dames | Senior Hommes | Senior Dames | Master Hommes | Master Dames | U23 Dames | Master Dames | U23 Dam</u>

A lire: Coupe de France, mode d'emploi

## Classement provisoire U23 Féminin

Classement	Nom	Prénom	Points	
1	- GINDRE	Perrine	635.00	Compétitions prises en compte
2	- AVANTURIER	Aurelie	571.00	Compétitions prises en compte
3	- IRATZOQUY	Marie Charlotte	518.00	Compétitions prises en compte
4	- MATTANA	Mallaurie	462.50	Compétitions prises en compte
5	- DAVID	Clémence	432.50	Compétitions prises en compte
6	- PUSSET	Maëlys	401.00	Compétitions prises en compte
7	- GARNIER	Alexandra	337.50	Compétitions prises en compte
8	- TONSO	Justine	330.00	Compétitions prises en compte
9	- MANIGAUD	Laurie	314.50	Compétitions prises en compte
10	- SINFREU ALDUNCIN	Andrea	218.50	Compétitions prises en compte
11	- ANSELMET	Manon	179.00	Compétitions prises en compte
12	- LAMBERT	Helena	144.00	Compétitions prises en compte
13	- BAUSSERON	Alice	111.00	Compétitions prises en compte
14	- VOGT	Chloé	92.00	Compétitions prises en compte
15	- SANTAL	Pyrène	85.00	Compétitions prises en compte